

ओ. 115 (लेखा)  
O. 115 (Acc.)

भारतीय सर्वेक्षण विभाग  
SURVEY OF INDIA  
कार्य ग्रहण करने का प्रमाण-पत्र  
CERTIFICATE OF ASSUMING DUTIES

केवल राजपत्रित अधिकारियों और सर्वेक्षकों के पहुँचने या प्रस्थान की रिपोर्ट करने के लिए (प्रभार सम्बन्धी नहीं)। राजपत्रित अधिकारी स्वयं ही इस पर हस्ताक्षर करेंगे, परन्तु सर्वेक्षक हस्ताक्षर नहीं करेंगे। फार्म स्थानीय भत्ते की पात्रता के लिए रिपोर्ट के रूप में भी काम आ सकता है।

To report arrivals and departures (not involving charge) of Gazetted Officers and Surveyors only. To be signed personally by Gazetted Officers, but not by Surveyors. The form also serves as report of eligibility for local allowance.

प्रमाणित किया जाता है कि मैं, राजीव कुमार श्रीवास्तव, उप निदेशक ने, भारत के महासर्वेक्षक के पत्रांक C-1362/853-Director dated 02.04.2020 के अनुसार पदोन्नति पर दिनांक 03.04.2020 (पूर्वा0) को निदेशक, पूर्वी 30प्र0 भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, लखनऊ का कार्यभार ग्रहण कर लिया है।

Certified that I, Rajiv Kumar Srivastava, Deputy Director, have assumed the charge of Director, East U.P. G.D.C., Survey of India, Lucknow on 03.04.2020 (F/N) on promotion in accordance with S.G.'s letter No. C-1362/853-Director dated 02.04.2020.

I commenced to be eligible for HRA/TPT etc allowances w.e.f. 03.04.2020.

दिनांक Date: 03.04.2020

स्थान Station : लखनऊ

हस्ताक्षर Signature

(राजीव कुमार श्रीवास्तव)

निदेशक

पूर्वी 30प्र0 भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, लखनऊ

वितरण :

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को उनके पत्रांक C-1362/853-Director dated 02.04.2020 के संदर्भ में सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।  
The Surveyor General of India, Dehradun with reference to their letter No. C-1362/853-Director dated 02.04.2020 for information and necessary action.
2. अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, चण्डीगढ़ को सूचनार्थ।  
Addl. SG, Northern Zone, Chandigarh for information.
3. वरिष्ठ वेतन एवं लेखा अधिकारी, देहरादून को सूचनार्थ।  
Sr. Pay and Account Officer, Dehradun for information.

सं0 1530/8-बी-2 (अधिकारी)

दिनांक 03.04.2020

03.04.2020

(बाल गोविन्द राम)

अधिकारी सर्वेक्षक (DDO/HOO)

कृते निदेशक, पूर्वी 30प्र0 भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र, लखनऊ